ALMOHADILLA CONTRA INCENDIOS PARA
PASOS DE BANDEJAS PORTACABLES
PRÁCTICO
Fácil de instalar gracias a las dimensiones mejoradas para optimizar las
cantidades y los principales tipos de aberturas. Simplifica el mantenimien-
to y las modificaciones de las instalaciones porque es reposicionable. Mi-
nimiza la profundidad de sellado requerida para contener el paso de calor.
DURADERO
Adecuado para instalarse en cualquier ambiente, no teme la humedad y
resiste moho y bacterias. No contienen materiales nocivos o fibras.
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGO L B s L B s
[mm] [mm] [mm] [in] [in] [in]
SACCUS100  100 120 25 4 4 3/4 1 60
SACCUS150  150 120 30 5 7/8 4 3/4 1 3/16 40
SACCUS200  200 120 30 7 7/8 4 3/4 1 3/16 25
SACCUS250  250 120 35 9 13/16 4 3/4 1 3/8 20
SACCUS300  300 120 35 11 13/16 4 3/4 1 3/8 15
APLICACIÓN RÁPIDA
Fácil de usar sin necesidad de herramientas ni
elementos de fijación especiales.
1